
Altin Dumani PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,292,905 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 21.2 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 Me probleme
13 Pa Probleme

Para 
Fillimit

2010200920082007200620052004 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Subjekti rezulton me diferencë negative në vitin 2006 në shumën 161,710 lekë (në këtë rezultat nuk 
janë llogaritur shpenzimet e konsumit vjetor për familje).

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 856,400

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

941,539

95,882
 500,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

15,683,8601,514,750

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

895,882

18,996,549

300,000


